
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 
'Каменск - Уральский техникум торговли и сервиса"

б о .  а .  ж о м

ПРИКАЗ

№ УЯУ-аеЬ' 
---------

г. Каменск-Уральский

О резерве управленческих кадров 
ГАПОУ СО «КУТТС»

В целях обеспечения своевременного и качественного формирования 
резерва управленческих кадров государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения Свердловской области 
«Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса» (далее -  ГАПОУ СО 
«КУТТС»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу:
-  Положение о резерве руководящих кадров ГАОУ СПО СО 

«Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса», утвержденное приказом 
от 16.08.2013 № 305-од;

-  Приказ от 29.03.2017 № 112-од «О кадровом резерве техникума».
2. Утвердить Положение о резерве управленческих кадров 

государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения Свердловской области «Каменск-Уральский техникум торговли и 
сервиса» (прилагается).

3. Утвердить Перечень должностей на включение в резерв
управленческих кадров государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Свердловской области «Каменск-Уральский 
техникум торговли и сервиса» (прилагается).

4. Утвердить форму списка резерва управленческих кадров 
государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения Свердловской области «Каменск-Уральский техникум торговли и 
сервиса» (прилагается).

5. Утвердить форму личного заявления кандидата в резерв
управленческих кадров (прилагается).

6. Ввести в управленческий резерв ГАПОУ СО «КУТТС»
следующих работников:

-  Калиеву К.А., заместителя директора по социально
педагогической работе;

-  Останина Д.И., старшего мастера;



-  Яковлеву Е.Г., заместителя главного бухгалтера;
-  Шадрину Р.С., преподавателя;
-  Бубнову В.А., преподавателя;
-  Сутормина М.Д., преподавателя-организатора основ безопасности 

жизнедеятельности;
-  Третьякову М.А., преподавателя;
-  Решетникову Я.Е., преподавателя.
7. Специалисту по кадрам Васильевой Е.Р. довести информацию о

постановке на учет каждого резервиста.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор


